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Vm1

Vm1

Vm1

Vm1

Vm1

Vm1

Vm1
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Valanghe minori

Fotointerpretazione

Terreno e archivio

Opere di difesa

Argine di deviazione

Cuneo di deviazione

Galleria paravalanghe

Ponti

Reti

Rimboschimento

Valanghe con dati associati

Fotointerpretazione e archivio

Terreno e archivio

Valanghe da fotointerpretazione

Fotointerpretazione

Zone pericolose

Fotointerpretazione

Terreno e archivio

Decodifica fenomeni valanghivi

Aree soggette a valanghe ricorrenti (Tr < 30 anni) con effetti residuali 
o valanghe rare (Tr > 30 anni) moderatamente distruttive.

Vm

Aree soggette a valanghe ricorrenti (Tr < 30 anni) altamente o
moderatamente distruttive o valanghe rare (Tr > 30 anni) altamente
distruttive.
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